证券代码：600886   证券简称：国投电力  编号：临 2013-037

证券代码: 110013   证券简称: 国投转债

国投电力控股股份有限公司

关于非公开定向债务融资工具发行情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司于 2013 年 7月 4日完成了 2013 年度第一期非公开定向债务融资工具

的发行。本期发行额为 15 亿元人民币，期限为 5 年，单位面值为 100 元人民

币，发行利率为 5.60％。

2011 年 6 月 13 日公司 2011 年第二次临时股东大会同意公司发行不超过

30 亿元人民币的非公开定向债务融资工具，一次注册，分期发行。公司此前于

2011 年 12 月 15 日完成了 2011 年度第一期非公开定向债务融资工具的发行。

该期发行额为 15 亿元人民币，期限为 5 年，单位面值为 100 元人民币，发行

利率为 5.80％。

至此, 公司 2011 年第二次临时股东大会批准的不超过 30亿元人民币的非

公开定向债务融资工具全部发行完毕。

特此公告。

   国投电力控股股份有限公司

      董事会

       2013年 7月 10 日